
    
   

 
IKEA ja TIMALI aloittavat yhteistyön 
 
Raision aikuiskoulutuskeskus Timali käynnistää lokakuussa 2007 neljä erilaista 
koulutusohjelmaa. Koulutusohjelmiin valitut opiskelijat suorittavat syksyn ja kevään 2008 
aikana ammattitutkinnon ja heillä on sen jälkeen mahdollisuus työllistyä uuteen IKEA 
Raision tavarataloon. Timali ja IKEA aloittivat koulutuksen suunnitteluyhteistyön jo syksyllä 
2006. Myös Raision kaupunginjohtaja Kari Karjalainen on mukana tukemassa hanketta. 
 
IKEA etsii koulutusohjelmiin asiakaspalveluhenkisiä, avoimia, innostuneita, oppimishaluisia 
ja vastuuntuntoisia opiskelijoita. Opiskelijat voivat olla esimerkiksi 30 – 50 -vuotiaita 
aikuisia ammatinvaihtajia, joka tuntevat palavaa halua asiakaspalvelutyötä kohtaan. Turun 
talousalueella tapahtuneen rakennemuutoksen vuoksi työmarkkinoilla on lukuisia 
henkilöitä, jotka uudelleenkoulutuksen myötä sopivat loistavasti asiakaspalvelutyöhön. 
Henkilöstöideansa mukaisesti IKEA haluaa antaa tavallisille ja avoimille ihmisille 
mahdollisuuden kehittyä sekä yksilönä että ammatillisesti. 
 
Koulutus on kokopäiväistä opiskelua Timalissa Raisiossa. Koulutukseen kuuluvat 
työssäoppimisjaksot toteutetaan IKEA -tavarataloissa Espoossa ja Vantaalla sekä Raisiossa 
heti kun tavaratalon rakennustyöt ovat edenneet riittävän pitkälle. Suoritettavat tutkinnot 
ovat joko myyntiin, ravintolaan tai varastoalaan liittyviä. Koulutusten kokonaiskesto 
vaihtelee 28 viikosta 33 opintoviikkoon.  
 
IKEA konsernin visio on "Paremman arkipäivän luominen monille ihmisille". Sillä IKEA  
tarkoittaa myös ympäristöstä ja ihmisistä huolehtimista. IKEA haluaa olla vastuuntuntoinen 
yritys, johon kaikki sidosryhmät voivat luottaa. Ansaitakseen tämän luottamuksen IKEA on 
tehnyt vuosien varrella paljon töitä ja paljon on vielä tekemistä. IKEA haluaa olla 
vastuuntuntoinen yritys ja hyvä naapuri. Myös Raisiossa. 
 
Lisätietoja koulutusohjelmasta antavat: 
Maarit Fellman, projektikoordinaattori, Timali Raisio, puh. 0400-527 257, 
maarit.fellman@timali.fi 
Sirpa Ollila, henkilöstöpäällikkö IKEA  Raisio, puh. 040-900 4383, 
Sirpa.ollila@memo.IKEA.com 
 
IKEA Raision tavaratalo avautuu kesällä 2008 
 
 
 
 
Kaikkiaan 44 maassa toimivalla IKEA-konsernilla on tavarataloa 34 eri maassa. Konserni työllistää 100 000 työntekijää.  IKEA-
tavarataloissa vierailee vuosittain 410 miljoonaa asiakasta. Suomessa on kaksi IKEA-tavarataloa, Espoossa ja Vantaalla. 
Kolmas tavaratalo avataan  Raisioon kesällä 2008. 
 
Raision aikuiskoulutuskeskus Timalissa opiskelee päivittäin yli 350 aikuista lisäosaamisen hankkijaa tai tutkinnon suorittajaa. 
Timali on osa Raision koulutuskuntayhtymää. 


